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Pobiegnij z rodziną i wózkiem!
Data publikacji: 5.04.2016 14:30

Zapraszamy do Ustronia całe rodziny na I Międzynarodowy Wyścig Wózków w Chodzie.
Impreza odbędzie się w niedzielę, 10 kwietnia.

Miasto Ustroń zaprasza na niespotykaną dotąd w naszym regionie imprezę. W niedzielę, 10 kwietnia w godzinach
od 14.00 do 17.00 odbędzie się I Międzynarodowy Wyścig Wózków w Chodzie. To impreza, otwierająca akcję 'Mama
w ruchu'. Potrwa ona od 10 kwietnia do 10 maja. Międzynarodowe Wyścigi Wózków odbywać się będą w
dużych miastach Polski, ale i u nas w Ustroniu taka akcja będzie miała miejsce. Akcja realizowana jest w
pięćdziesięciu polskich i czeskich miastach. - mówi Katarzyna Czyż – Kaźmierczak.

Celem wydarzenia jest zachęcenie oraz aktywizowanie rodziców wraz z dziećmi do ruchu. Chcemy pokazać, że
dziecko nie jest przeszkodą w prowadzeniu aktywnego trybu życia na świeżym powietrzu. Wyścigi polegać będą na
szybkim marszu. Uczestnicy do pokonania będą mieli sto kroków. To odległość około 70 metrów. Zawody
będą w różnych kategoriach – dla mam, ojców i rodzin. Wyścigi są całkowicie bezpieczne dla maluchów,
poza tym będą obecni instruktory, którzy będą pokazywać jak bezpiecznie chodzić z wózkami – dodaje
Kaźmierczak. Na uczestników czaka wiele atrakcji, będą klauni, balonowe zoo i przeróżne niespodzianki. Dla
najlepszych zawodników przewidywane są nagrody.

Ilość miejsc ograniczona, obowiązują zapisy - http://www.buggygym.pl/wyscigi-wozkow-ustron/ oraz bezpośrednio
na e-maila: promocja@ustron.pl
 
WAŻNE! Wyścigi będą polegały na szybkim marszu, a uczestnicy będą mieli do pokonania odległość stu kroków,
zawody będą rozgrywane w różnych kategoriach: wyścigi dla mam, ojców oraz dla rodzin (2 osoby trzymają wózek),
wyścigi będą całkowicie bezpieczne dla maluchów znajdujących się w wózkach. Bieg z wózkiem nie jest dozwolony.
 
Program:
14:00 – 14:30 Rejestracja uczestników (Park T. Kościuszki)  - zapisy pod adresem: promocja@ustron.pl (wymagane
dane:  imię i nazwisko oraz kategorie w których chce się uczestniczyć)
14:40 – 16:40 Międzynarodowe Wyścigi Wózków w chodzie (Bulwary nad Wisłą)
17:00              Zakończenie, rozdanie nagród

Wstęp wolny!
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